

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

REMISION FACTURA NO. FG706264
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2021-11-14T22:27:54

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-9 PLANTA TOLUCA
 CARR VILLA CUAUHEMOC S/N -
 TOLUCA ESTADO DE MEXICO-
 C.P. 50100

VENDIDO A: 64-25-024 RFC: ECO061122F78
 ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 CALLE 8 NUM. 119
 COL. PARQUE INDUSTRIAL DEIT C.P. 86280
 CENTRO TABASCO
 PROBLEMAS IR CON OMAR RANGEL ZERMEÑO TEL. 99-3161-3025

CONSIGNADO A:

CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 30 PLANTA TEXMELUCAN

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA	
A FEMSA	ECOD	93016	66467	55 DIAS NETO	FECHA FACT.	D	13	88	518	113 V	935	028	P	786110036001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90509	7501017381876	H JUMJR MARLI 200	200	12	200M	BCO	C	1,300	388.19	126715	37.75+22		188.49	245,037.00
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 245,037.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 39,205.92														
MR 90510	7501017381883	H JUMSR MARLI 400	400	6	400M	BCO	C	30	395.52	126715	40.87+22		182.43	5,472.90
Clave SAT: 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,472.90, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 875.66														
PRECIOS L.A.B. FABRICA														
													1,330	250,509.90
													TOTAL IVA 16:	40,081.58
													TOTAL VENTA:	290,591.48

(DOSCIENTOS NOVENTA MIL QUINIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 48/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-DIC-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: 280E5688-19AC-46BA-8866-7497BEF0BCD6
 NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045
 NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000508040034

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lSrDCAxQJmgkidwBqC+wmGI87C6he5z+/qTVQ
 +1UPzFLllych3QDH5ESi j9WoOfdTCHkdP9sqVgXX2K8UyMtwmVouza4foLVkilhSOPTjFLaFtFGZ20zBKRifuuu0CsPEj1fxMmBjMNLjnkUS41CtCxcgUZf7nfYpznLlfoX5FD
 +sYai6YPT16CXY2aLuH7rBFyJKe5i0mV8pkLXIVHyMQpRDBxbE6JTf0dcQmZuc1tJo+w4MmRaSDrRdwrw3ltZwPGrnFgFhcIS9sAcgmtVM9cJzQgIornGri7u/UBDienv/WspCemd9lz/HH4F
 +vTxr5mt4sYYHtFn/udjN7yUk7Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

YY7FqBxv2eS7AmEad/mtb1S5sW11RABdTOUff1PhQROayS5DWA80k/5azes4OpzGAG0N2srWrzAsbQ1Lanwo1WCIB
 +Tnr4uSmcIxZZ2SOH5U3B7t/QeXRLQ4IMRUR89FUMOVETfYM5QZpMetYgMN0Y6+52LhPK
 +3sWMMg8d6ups1DVarJob99Fr0luAU1prSRF5FKhlmeZotOgpxHmcEACSVNB0WwYl9SulvKC75Idezf2zTWO8o4KXUVuptZqGJI3KMA9WOP
 +sGmDBJmStr8WecoRcsMwOv3c5ehafIykMk8uBOjg4L6cQ4OPEXWh2RrHSSf1Aurfu6sqG+Q==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|280E5688-19AC-46BA-8866-7497BEF0BCD6|2021-11-14T22:28:07|EEL961104G96|lSrDCAxQJmgkidwBqC+wmGI87C6he5z+/qTVQ
 +1UPzFLllych3QDH5ESi j9WoOfdTCHkdP9sqVgXX2K8UyMtwmVouza4foLVkilhSOPTjFLaFtFGZ20zBKRifuuu0CsPEj1fxMmBjMNLjnkUS41CtCxcgUZf7nfYpznLlfoX5FD
 +sYai6YPT16CXY2aLuH7rBFyJKe5i0mV8pkLXIVHyMQpRDBxbE6JTf0dcQmZuc1tJo+w4MmRaSDrRdwrw3ltZwPGrnFgFhcIS9sAcgmtVM9cJzQgIornGri7u/UBDienv/WspCemd9lz/HH4F
 +vTxr5mt4sYYHtFn/udjN7yUk7Q==|00001000000506194045||
 FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2021-11-14T22:28:07

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 138953	TRANSPORTISTA:	UNIDAD: MUD-80 O
TRAILER 40		
PLACAS:	CHOFER:	NO. UNIFORMES: 88
		NO. CAJAS:

